Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 - Bloco P-03 (subsolo)  – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N.º 168/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o
Edital n.º 148/2017-PRH e o contido no processo n.º 9094/2017-PRO,

TORNA PÚBLICA

A relação das inscrições habilitadas para o Teste Seletivo para as funções de
Agente de Segurança Interno  e Engenheiro Eletricista , aberto por meio do
Edital n.º 148/2017-PRH, conforme anexos, partes integrantes deste Edital.

2. A prova será realizada no dia 26 de novembro de 2017 , com início às

9 horas, horário oficial de Brasília, na cidades de Maringá e Goioerê, conforme locais
informados nos anexos deste edital.

3. O acesso dos candidatos ao local de prova terá início às 8h20min e se

encerrará, impreterivelmente, às 8h50min, ficando impedido de ingressar o candidato que
chegar ao seu local de prova após as 8h50min, independentemente do motivo, ainda que de
força maior ou caso fortuito.

4. O candidato deverá comparecer com antecedência necessária, sendo de sua

exclusiva responsabilidade a localização do local de realização da prova.

5. Os candidatos deverão comparecer, na prova objetiva, munidos de documento

original de identidade ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e
caneta  azul  ou  preta,   conforme  especificado  nos  subitens  8.13  e  8.17  do
Edital n.º 148/2017-PRH.

6. Que não houve pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição

referente ao Teste Seletivo, nos termos do item 5 do Edital n.º 148/2017-PRH.

Maringá, 06 de novembro de 2017.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .

 EDITAL 148/2017-PRH

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

 AV. COLOMBO, 5790

 MARINGÁ - PR

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                          BLOCO E-34 - SALA 001

 Cargo: ENGENHEIRO ELETRICISTA

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      82339    ALEXANDRE KIYOMITSU FURUCHO

    2      82350    ALLAN TOSHIYUKI SAKAI

    3      82351    ANDRÉ HEIDI UTIDA

    4      82330    ANDRÉ PEREIRA DE SOUZA PINTO

    5      82183    BRUNO HENRIQUE ALVES TEMPORIM

    6      82264    CLAUDIO DO NASCIMENTO LOPES

    7      82356    CLAUDREI PRIULI

    8      82364    DJONES ALDIVO BONI

    9      82226    ESTELA RODRIGUES SANTANA

   10      82331    FABIANA VIEIRA DOS SANTOS

   11      82218    FELIPE BAMBERG SOARES

   12      82217    FELIPE BUZOLIN REIS

   13      82324    GUILHERME DA COSTA DE ANDRADE

   14      82258    GUILHERME GALINARI SANTORO

   15      82347    HENRIQUE ALENCAR YOTANI

   16      82260    HUGO EIJI IMAI

   17      82348    JOÃO DOMINGOS LANGRAFE JUNIOR

   18      82182    JOSÉ LUCAS GARCIA

   19      82177    KLAUBERT GREMASCHI VIANA

   20      82317    LEONARDO SANTOS MOREIRA

   21      82316    LUCAS FERNANDES PIANOVSKI

   22      82360    LUCAS VINÍCIUS PIZA DELLATORRE

   23      82353    MARCELO BABA PEGUIN

   24      82299    MARCIO RICARDO DE PAULA

   25      82336    MARCOS DE LIMA PERRUD

   26      82329    MATHEUS GALVÃO DE FRANÇA

   27      82318    NELSON CERQUEIRA LEITE NETO

   28      82337    PABLO JEAN ROZARIO

   29      82219    PAULO HENRIQUE CODATO SEGURA

   30      82238    PEDRO HENRIQUE FERREIRA TODERO

   31      82303    RAFAEL ZAMODZKI

   32      82363    RENAN SAES LOBATO

   33      82262    RICARDO PEREIRA CARDOSO

   34      82323    RICARDO SCALISSE MARTINS

   35      82358    RICARDO SILVA SIMAS

   36      82349    WESLEY DO NASCIMENTO MANSANO

 EDITAL 148/2017-PRH

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ - CÂMPUS REGIONAL DE GOIOERÊ

 AV. PROF. ZEFERINO VAZ, S/N - JARDIM UNIVERSITÁRIO

 GOIOERÊ - PR

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                          BLOCO V-02 - SALA 101

 Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA INTERNO - GOIOERÊ

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      82189    ALEX SANDRO CORDEIRO DE OLIVEIRA

    2      82357    ANTONIO BARRETO DE LIMA FILHO

    3      82243    APARECIDO GALHARDO DA SILVA

    4      82321    BRUNO DOS SANTOS DA SILVA

    5      82186    DANIEL IZIDORIO SOARES

    6      82344    DEILSON PEREIRA DE MELO

    7      82302    DIEGO EVALDO FERREIRA

    8      82342    FLAVIO MACEDO DE OLIVEIRA

    9      82252    JAIME BARBOZA DE JESUS

   10      82359    JAIME FRANCISCO DA COSTA

   11      82196    JOAO CARLOS ALBANO

   12      82210    JOAO VINICIUS SCHIMIDT DE GODOI

   13      82220    JOÃO PAULO SAGRILLO

   14      82343    JOSÉ CARLOS DE MORAIS

   15      82232    JOSÉ LUIZ NOVAKOWSKI

   16      82326    JOSIANO COUTO DE SOUZA

   17      82309    JOVANES MARTINS SANTOS

   18      82332    LEANDRO AGUIAR DE JESUS

   19      82308    LUIZ FERNANDO GOMES DE SANTANA

   20      82192    MARCIANO COUTO  DE SOUZA

   21      82368    MARCIO FERNANDO FERREIRA

   22      82352    MAURO CÉSAR EVANGELISTA DOS S.

   23      82320    MICHAEL DOUGLAS ALIHER CANOVAS

   24      82305    MISAEL SOUZA DE OLIVEIRA MENDES

   25      82319    NEIGMAR LOPES

   26      82191    OCELANO ALVES

   27      82338    OLDAIR HERNANDES ZIGANTE

   28      82242    RAFAEL FERNANDO ANDRADE DE SIQUE

   29      82333    ROBSON AUGUSTO DOS SANTOS

   30      82216    SILNEY ROBINSON FERREIRA

   31      82304    SILVIO RAMOS DOS SANTOS